
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta na Prawach Powiatu w Koszalinie

Ogłoszenie o naborze nr 12228 z dnia 22 czerwca 2017 r.

OFERTY DO

03
lipca
2017

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor nadzoru budowlanego
w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego dla miasta na prawach powiatu

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Koszalin

ADRES URZĘDU:

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla miasta na
prawach powiatu 75-950 Koszalin ul. gen. Wł. Andersa 34

 

WARUNKI PRACY
- stanowisko samodzielne,
- wymagana inicjatywa w propozycjach rozwiązań problemów oraz wykonywaniu stałych obowiązków nie
wymagających dodatkowych poleceń,
- samodzielność dokonywania analizy i wyciągania wniosków, sporządzania protokołów i notatek służbowych,
- odpowiedzialność administracyjna za jakość protokołów, przeprowadzania postępowań, przygotowanie
postanowień, decyzji oraz odpowiedzi zainteresowanym stronom.

ZAKRES ZADAŃ
Prowadzenie inspekcji obiektów budowlanych w zakresie prawidłowości przebiegu procesu budowlanego i
utrzymania obiektów budowlanych,
Prowadzenie postępowań wyjaśniających przyczyny i okoliczności powstania katastrof budowlanych,
Prowadzenie postępowań i przygotowanie projektów postanowień i decyzji administracyjnych w sprawach
określonych ustawą, zgodnie z obowiązującymi przepisami,
Prowadzenie postępowań egzekucyjnych na podstawie przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w
administracji,
Kontrola przestrzegania i stosowania przepisów ustawy Prawo Budowlane,
Wykonywanie innych czynności zleconych przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie o specjalności budowlanej
doświadczenie zawodowe: 5 lat - uprawnienia budowlane, - znajomość przepisów prawa budowlanego i
kodeksu postępowania administracyjnego, - znajomość obsługi komputera, - dyspozycyjność.
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe



DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentu Prawa Jazdy

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 03 lipca 2017 r.
Decyduje data: wpływu oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla miasta na prawach powiatu 75-950 Koszalin ul. gen. Wł.
Andersa 34 / pokój nr 113

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
- z dopiskiem "Oferta zatrudnienia"
- dodatkowe informacje pod nr telefonu 94 342 85 00

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


